
RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Ruhnu  05. juuni 2025 nr. 21

Volikogu  asendusliikme volikogu liikmeks määramine

Võttes  aluseks  asjaolu,  et  volikogu  asendusliikme J.Torrimi  volitused  lõppesid  seoses
rahvastikuregistri  järgse  elukoha  muutusega  alates  04.05.2025  a,  tuleb  määrata  uus
asendusliige  volikogu  liikmeks.  Lähtudes  eeltoodust  ja  võttes  aluseks   kohaliku
omavalitsuse korralduse seadus § 20 lg 1,

Ruhnu Valla Valimiskomisjon otsustab :

1. Nimetada Ruhnu vallavolikogu liikmeks  Valimisliit Ühine Ruhnu asendusliige Silver
Roostik .

2. Otsus jõustub allakirjutamisest.

Tiina Allik
Valimiskomisjoni esimees


